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ODEZWA 
Na dziesięciolecie małej Republiki Bananowej pod wodzą Prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza 

Panie Prezydencie Adamowicz - ręce precz od 
Gdańszczan: mieszkańców, pracowników, 

kupców, przedsiębiorców, artystów, 
rzemieślników…  

i ich rodzin 
 
Mija właśnie dziesięć lat rządów Prezydenta Adamowicza. Za pieniądze mieszkańców i przedsiębiorców Prezydent 

zafundował sobie fetę, a bezradni Radni gdańskiego samorządu uchwalili horrendalną podwyżkę czynszów, która 

zniszczy gdańskie firmy. 

 

DZIŚ PODWYŻKA CZYNSZU NA LOKALE - JUTRO NA MIESZKANIA! 
 
Kategorycznie żądamy wstrzymania uchwały Rady Miasta w 
sprawie podwyżek czynszów i przywrócenia możliwości 
wykupu nieruchomości (lokali, mieszkań i gruntów) przez 
najemców. W tej sprawie pismo – „Wezwanie do usunięcia naruszenia prawa” złożymy do Rady 
Miasta Gdańska. 
 

WCZORAJ ODMÓWILI PRAWA DO WYKUPU LOKALI I GRUNTÓW- 
DZIŚ ZABLOKOWALI WYKUP MIESZKAŃ!  
 
Wydaje się konieczne, choćby pobieżne, podsumowanie osiągnięć Prezydenta Gdańska i jego dworu: 

– spłonął jeden z najstarszych  Kościołów w Gdańsku. Nieudolnych zarządców miasta nie było stać na minimalne 

zabezpieczenie tak cennego zabytku. 

– Fundacja Gdańska przepuściła w 1999 roku ~800 tysięcy złotych na koncert w jednym kościele przez agencję 

artystyczną, która powstała kilka miesięcy wcześniej, o próbie dotowania przez miasto komercyjnych przedsięwzięć nie 

wspominając.   

Żądamy ujawnienia wszelkich dokumentów fundacji i jej rozliczenia .   
– Wyspa Spichrzów – ruiny straszą miliony turystów odwiedzających Gdańsk. Wiceprezydent Bielawski  

w imieniu Prezydenta Adamowicza prowadził dziwne rozmowy z potencjalnymi inwestorami przez półtorej roku i kolejna 

klapa . 

Żądamy ujawnienia historii przekrętu pod nazwa Wyspa Spichrzów. 



– miliony turystów, to nie zasługa aktywności zarządu miasta, a tylko i wyłącznie spuścizna wielowiekowej historii 

Gdańska, w którą Prezydent Adamowicz wpisuje się jedynie jako oprawca organizacji samorządu gospodarczego, którą 

to organizację pozbawił siedziby przy Długim Targu 39/40. 

Żądamy ujawnienia wszelkich dokumentów związanych z kamienicą Długi 
Targ 39/40 
– Giełda Rolno-Spożywcza w Barniewicach, to ponad trzydzieści hektarów ziemi gminnej i kilkadziesiąt milionów 

poręczonych przez skarb państwa inwestycji. Jakie przychody ma z tej inwestycji Miasto Gdańsk? Według 

przedsiębiorców skarb państwa spłaca za nieudolnych zarządców kredyt. Wyprzedawana była również ziemia. To 

kurantowy przykład pojmowania przedsiębiorczości przez Prezydenta Adamowicza 

Żądamy szczegółowego sprawozdania ile skarb państwa czy gmina straciła na  
nieudolnym nadzorze Prezydenta Adamowicza 
– od kilku lat niszczeje budynek przy ul. Rzeźnickiej 90, a zarząd miasta rozbudowuje biurokrację i wynajmuje lokale 

od … 

Żądamy wyjawienia sposobu rozdysponowania majątku gminy/skarbu 
państwa, o co występowaliśmy w 2004 r. 
– w styczniu 2006 roku Prezydent Adamowicz został skutecznie powiadomiony o podejrzeniu łamania prawa między 

innymi przez NIEDOSZŁEGO sponsora fety Adamowicza,  tj. spółkę Saur Neptun Gdańsk. 

Żądamy ujawnienia podjętych kroków, w związku z tym powiadomieniem, 
przez Prezydenta Adamowicza i rozliczenia tegoż funkcjonariusza publicznego 
Pawła Adamowicza zgodnie z Art. 231 Kodeksu Karnego /nadużycie władzy/. 
To tylko fragment radosnej twórczości Prezydenta  Pawła Adamowicza 

KONIEC PŁACENIA ZA NIERÓBSTWO I 
NIEUDOLNOŚĆ NASZYCH SAMORZĄDOWCÓW. 
NIE POZWÓLMY ZAMIENIĆ GDAŃSKA W JEDEN 
WIELKI HIPERMARKET – ICH STAĆ NA SPONSORÓW 
I DROGICH PRAWNIKÓW. 
 
                       MIESZKAŃCY GDAŃSKA!  
 
JEŚLI MYŚLICIE, ŻE WAS TO NIE DOTYCZY, WY NA   
               PEWNO BĘDZIECIE NASTĘPNI. 
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